6*
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ipsos per nos procedi, prout justicia suaderet et nobis
expediens videretur, cum instancia postulavit. Nos
autem per dilectos filios nostros Guilermum Sancti
Angell et Petrum Sande Marie in Via lata diaconos
Cardinales ad portam palatii predicti eosdem Arnoldum,
Florentium , Pothonem , Gerardum , Dyonisium et
Jacobum aut aliquem pro ipsis , si quis esset ibidem,
alta voce vocare fecimus , ut est moris , et quia, ut
iidem Cardinales nobis in eodern Consistorio post-
modum retulerunt , nec prefati citati et vocati nec
eciam aliquis pro eis inventi sunt sea comparere
curarunt , Nos reputantes eosdem Arnoldum , Floren-
tium , Pothonem , Gerardum , Dyonisium et Jacobum,
prout sunt, merito conturnaces, auctoritate apostolica de
fratrum nostrorum consilio (contra) quemlibet propter
hujusmodi eorum contumaciam in non comparendo
hodie in hujusmodi causa fidei coram nobis , excom-
municacionis sentenciam promulgamus ipsosque et
ipsorum quemlibet volumus et mandamus excomrnu-
nicatos a nobis in hujusmodi causa publice nunciari
et ab omnibus Christifidelibus artius evitari. Nulli
ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre
promulgacionis , voluntatis et mandati infringere vel
ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc I
attemptare presumpserit , indignacionem Omnipotentis
Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se
noverit incursurum. Datum et actum Avinione , X
Kal. Februarii 11 pontificatus nostri anno quinto.

Vaticaansch arehief, , Castel S. Angelo, oorspr.
op perkament , waarvan het zegel is uitgesneden.
Op den rug: „De curia." En elders : „Excom-
municacio contra tres intrusos et tres de Flandria
super fide, et fuit affixus presens processus in
valvis palacii die Dominica XV Februarii , in
crastinum, videlicet Lune XVII ejusdem, in
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valvis ecclesie beate Marie de Donis, et ibi fui
ut est moris, anno Domini millesimo CCCLXXXI .

XVIII.

CLEMENS VII GELAST (JOHANNES DE SEECLAS S),
BISSCHOP VAN KAMERIJK , TE ONDERZOEKEN , OF

HERMAN , ABT VAN OOSTBROEK 5 EEN AANHANGER

IS VAN URBAN-US VI , EN HEM IN BIT GEVAL AF

TE ZET TEN OF TOT ABT VAN EEN ANDER KLOOS TER

DER BENEDIOTIJNEN . ORDE TE BENOEMEN.

1384, Maart 9 Avignon.

Venerabili fratri episcopo Cameracensi salutem etc.
Ad audienciam nostram pervenit , quod Hermannus,
abbas monasterii sancti Laurencii in Oestbroec extra
muros Trajectenses ordinis sancti Benedicti, perpetue
dampnacionis alumpno Bartholoineo , olim Barensi
archieliscopo, qui Sedem apostolicam per impres-
sionem et violenciam nititur occupare , adhesit hactenus
et adheret. Nos igitur attendentes , quad , veris exi-
stentibus supradictis , dictus Hermannus regimine et
administracione ejusdem monasterii reddidit se india.
num, fraternitati tue per apostolica scripta committimus
et mandamus, quatinus vocatis dicta Hermanno et
aliis, qui fuerint evocandi , de premissis diligentius
te informes et, si per informationem hujusmodi pre-
missa reppereris veritate fulciri , prefatum Hermannum
regimine et administracione predictis auctoritate
apostolica prives et amoveas perpetuo ab eisdem ,
aut si tibi expediencius videatur, de persona ipsius
Hermanni etiam inviti provideas alteri monasterio
vacanti ordinis supradicti ipsumque illi preficias in
abbatem , curam et administrationem ejusdem alterius
monasterii sibi in spiritualibus et temporalibus plenarie
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committendo sibique facias a subditis hujusmodi
monasterii obedientiam et reverentiam debitas exhi-
beri; contradictores auctoritate nostra, appellatione
postposita, compescendo ; non obstantibus etc .....
Volumus tamen, quod si de persona ipsius Hermanni
alteri monasterio provideas , ut prefertur, ab eo,
antequam possessionem administrationis bonorum alte-
rius monasterii recipiat , nostro et Romane ecclesie
nomine fidelitatis debite solitum recipias juramentum
juxta formam , quam sub bulla nostra mittimus inter-
clusam. Formam autem juramenti, quod dictus
Hermannus prestabit , per ipsius patentes litteras, suo
sigillo signatas, nobis per proprium nuncium procures
quantocius destinare. Datum Avinione , VII Id.
March anno sexto.